
 

Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 11:47

Link do produktu: https://www.champions-supleshop.pl/probody-beta-nox-400-gram-p-2883.html

  

PROBODY Beta Nox 400 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

ProBody Beta NOX to formuła przedtreningowa, która wspomaga pracę organizmu w długich i wyczerpujących jednostkach treningowych. Nasila wytwarzanie tlenku
azotu (NO), który zwiększając przepływ krwi do komórek mięśniowych, wywołując zjawisko pompy mięśniowej, sprzyja szybszemu i efektywniejszemu zaopatrzeniu
mięśni w tlen, substancje odżywcze, budulcowe i wzrostowe.

Suplement ten wzbogacono zestawem elektrolitowym, które regulują nawodnienie organizmu, warunkując prawidłową pracę komórek mięśniowych.

Beta NOX stymuluje także wzrost poziomu neurotransmiterów (w tym dopaminy), które zmniejszają uczucie zmęczenia fizycznego i psychicznego, a zwiększają
koncentrację, skupienie i motywację do treningu.

Beta NOX umożliwia zwiększenie intensywności i efektywności treningów, daje silny impuls dla wzrostu siły i masy mięśni, stwarza środowisko sprzyjające szybkiej
poprawie wyników sportowych.

 

Charakterystyka oddziaływania:

 

- nasila wytwarzanie tlenku azotu (NO), wywołując efekt  pompy mięśniowej

- zwiększa przepływ krwi, tlenu i składników odżywczych do komórek mięśniowych

- umożliwia zwiększenie długości, intensywności i obciążeń treningu

- elektrolity ułatwiają dobre ukrwienie komórek mięśniowych

- pobudza i zwiększa dynamikę procesów anabolicznych

- stymuluje wzrost poziomu neurotransmiterów

- zwiększa wydolność i wytrzymałość

- wspomaga wzrost siły i masy mięśni

- przyspiesza poprawę wyników sportowych

Alfaketoglutaran argininy (AAKG)/arginina/jabłczan cytruliny
kompleks substancji uczestniczących w procesie syntezy i powstawania w organizmie tlenku azotu (NO) oraz zwiększania możliwości treningowych, zarówno w
odniesieniu do czasu trwania wysiłku fizycznego jak i stosowanych obciążeń przy minimalnych przerwach odpoczynkowych. Zwiększa i przyspiesza transport składników
odżywczych, wzrostowych i budulcowych do komórek mięśniowych.
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Beta-alanina
zwiększa zdolności wysiłkowe organizmu – zarówno w trakcie treningów o charakterze tlenowym jak i beztlenowym. Buforując kwas mlekowy opóźnia zmęczenie mięśni
poddanych wysiłkowi. Umożliwia to wykonanie bardziej intensywnych i zarazem efektywnych treningów.

Tyrozyna i acetyl l-karnityny
stymulują syntezę neurotransmiterów (dopamina, adrenalina, noradrenalina). Ich wyższy poziom dodaje energii, pobudza oraz usprawnia pracę układu nerwowego.
Zmniejsza uczucia zmęczenia fizycznego i psychicznego, a zwiększa poziom koncentracji i motywacji do treningu.

Acetyl L-karnityny
poprawia także wrażliwość insulinową tkanek oraz zwiększa wykorzystanie długołańcuchowych kwasów tłuszczowych na potrzeby energetyczne.

L-karnityna
ułatwia wykorzystanie tkanki tłuszczowej jako źródła energii.

Tauryna
współdziała z insuliną – ważnym hormonem anabolicznym, który nasila transport składników odżywczych do komórek mięśniowych. Dodatkowo aminokwas ten reguluje
gospodarkę wodno-elektrolitową, usprawnia pracę układów krążenia i nerwowego oraz posiada potencjał antyoksydacyjny.

Kompleks elektrolitów (potas-sód-wapń-magnez)
podczas wysiłku fizycznego tracimy elektrolity. Ich niedobór może powodować zaburzenia nerwowe, mięśniowe oraz spadek wydolności nawet o 30%. Nasz kompleks
uzupełnia niedobór elektrolitów, przywraca ich równowagę.

Witaminy B6 i B12
wspomagają metabolizm białek i tłuszczów

 

Skład w porcji (15 g):

Beta-alanina 3500 mg
Arginina 2000 mg
AAKG 2000 mg
Tauryna 1400 mg
Acetyl L-karnityna 1000 mg
Tyrozyna 1000 mg
Jabłczan cytruliny 1000 mg
L-Karnityna 500 mg
Maltodekstryna 300 mg
Potas 37.5 mg
Sód 25 mg
Wapń 23 mg
Magnes 12 mg
Witamina E 6 mg
Witamina C 4 mg
Witamina B6 0.5 mg
Witamina B12 1 µg

Składniki:

beta-alanina, arginina, alpha-ketoglutaran argininy (AAKG), acetyl l-karnityny, tyrozyna, jabłczan cytruliny, tauryna, l-karnityna, maltodekstryny, potas, sód, wapń,
magnes, vitamin E, vitamin C, vitamin B6, vitamin B12, kwas cytrynowy (regulator kwasowości), sukraloza (substancja słodząca), aromaty, dwutlenek krzemu
(antyzbrylacz), żółcień chinolinowa (barwnik dla smaków: cytryna, pomarańcza, grapefruit), czerwień koszenilowa (barwnik dla smaku: owoce skandynawskie).

Dawkowanie:

Jedna porcja (15g) na ok. 20 minut przed treningiem rozpuścić w 200 ml wody, spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.

 

Ostrzeżenia:

Jeśli jesteś w ciąży, karmisz piersią, bierzesz leki lub planujesz zabieg medyczny, przed użyciem suplementu należy skonsultować się z lekarzem.

 

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Stosować jedynie jako uzupełnienie diety. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Przed użyciem zapoznaj się z treścią polskiej etykiety, która zawiera zalecenia i dawkowanie oraz informacje dotyczące zalecanego sposobu
stosowania i przechowywania produktu. 

Data przydatności do spożycia znajduje się na spodzie lub boku opakowania. 

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu niedostępnym dla dzieci, w szczelnie zamkniętym opakowaniu. Chronić przed światłem. 

Sprawdź dokładnie skład. Niektóre produkty mogą zawierać fenyloalaninę i nie mogą być spożywane przez osoby chore na fenyloketonurię.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : owoce skandynawskie , cytryna
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